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1 681864 Марио Ivica Ангеловски Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБСообраќај, тр    техничар за патен сообраќај Француски ј Прифатено 71.35 71.35
2 631210 Марко Весна Веловски Машки/MasОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС Сообраќај, тр    техничар за патен сообраќај Германски ј Прифатено 70.85 70.85
3 701722 Нина Тони Костадинова Женски/FemОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДЕЛЧЕВО Сообраќај, тр    техничар за патен сообраќај Италијански Прифатено 65.70 65.70
4 715210 Алејна Мухамет Халитова Женски/FemОУ"ВАНЧО КИТАНОВ" ПЕХЧЕВО Сообраќај, тр    техничар за патен сообраќај Француски ј Прифатено 59.90 59.90
5 704496 Елдар Сабахудин Бачевац Машки/MasОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Сообраќај, тр    техничар за патен сообраќај Германски ј Прифатено 59.16 59.16
6 701425 Јован Дијана Крстевски Машки/MasОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Сообраќај, тр    техничар за патен сообраќај Германски ј Прифатено 58.45 58.45
7 679033 Благоја Далибор Јанчески Машки/MasОУ"ЕДИНСТВО" ГОСТИВАР, SHF BASHKIMI, IO BIRСообраќај, тр    техничар за патен сообраќај Германски ј Прифатено 57.89 57.89
8 702584 Ален Александар Стојановски Машки/MasОУ"НИКОЛА КАРЕВ" ПРОБИШТИП Сообраќај, тр    техничар за патен сообраќај Германски ј Прифатено 57.34 57.34
9 693412 Сара Ванчо Јовановска Женски/FemОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДЕЛЧЕВО Сообраќај, тр    техничар за патен сообраќај Германски ј Прифатено 55.77 55.77
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